
Miniony miesiąc w skrócie – bilans działań
między sesjami 

W czwartek (27 listopada) odbyła się XXVIII Sesja Rady Gminy Raszyn.
Stałym punktem porządku obrad każdej sesji jest sprawozdanie Wójta
Gminy z bieżącej działalności. To szczegółowy dokument przedstawiany
radnym, zawierający informacje o aktywnościach Wójt oraz podległych
jej jednostek organizacyjnych.

Sprawozdanie z bieżącej działalności Wójta to dokument liczący zwykle
kilkadziesiąt stron. Zawiera wiele istotnych, często bardzo szczegółowych
informacji dotyczących działań administracyjnych, inwestycyjnych,
organizacyjnych, edukacyjnych czy infrastrukturalnych.

Pełna treść sprawozdania dostępna jest dla wszystkich zainteresowanych – można
się z nim zapoznać w materiałach sesyjnych dostępnych na stronie:
raszyn.esesja.pl.

Informacje w czytelnej formie graficznej

Aby zwiększyć transparentność pracy Urzędu oraz ułatwić dostęp do kluczowych
informacji, od tego miesiąca najważniejsze dane ze sprawozdania będą
prezentowane nie tylko w formie oryginalnego dokumentu, lecz także jako seria
krótkich komunikatów i grafiki tematyczne na stronie internetowej oraz w
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mediach społecznościowych Urzędu Gminy Raszyn.

– Nie każdy ma czas na analizowanie długich dokumentów. Dlatego chcemy, aby
mieszkańcy mogli szybko zapoznać się z informacjami o tym, co robimy, co
planujemy i jakie decyzje zapadają na poziomie samorządu. Zależy nam na
czytelności, przejrzystości i budowaniu dialogu z obywatelami – mówi Wójt Gminy
Raszyn, Bogumiła Stępińska–Gniadek.

Podsumowanie działań w okresie międzysesyjnym

Na grafikach poniżej przedstawiamy najważniejsze informacje o działaniach
realizowanych pomiędzy XXVII a XXVIII sesją Rady Gminy Raszyn. To m.in.:

obszar oświaty i dotacji edukacyjnych,
postępowania przetargowe,
prowadzone inwestycje budowlane i drogowe,
optymalizacja energetyczna i gospodarka publiczną energią,
działania w zakresie ochrony środowiska,
monitoring opłat podatkowych i kwestii gospodarki odpadami,
funkcjonowanie Karty Mieszkańca.

Grafiki te publikujemy także w mediach społecznościowych (Facebook i
Instagram), aby trafić również do osób korzystających z komunikacji mobilnej.

Pełny dokument

Poniżej publikujemy również pełną treść sprawozdania Wójta z bieżącej
działalności, stanowiącego oficjalne źródło informacji o zarządzaniu gminą Raszyn
w okresie międzysesyjnym.
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